
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

Nr.
788
777
712
799
750
748
746
718

Name
Marco Faber
Steve Viktor
Tania Schleich
Stephanie Lempges
Jimmy Grosdidier
Jonathan Theunissen
David Bonsels
Sascha Hoffmann

Nat.
L
B
L
D
L

D
B

Fabrikat
Peters Opel 16v 2,0
Peters Honda 2,0
F&S Suzuki Hayabusa 1
F&S Honda 2,0
Peters 1,6
Petes Kawasaki 1,2
Peters Honda XX 1,3
EB Opel 2,0

Club
ACC White Devils
H-S Viktor Racing
Racing Team Letzbuerg
H-S Viktor Racing
Motorsportclub Altrier

Team Lenz-Bersch

Rnd.
3
3
3
3
3
3
3
3

Beste Zeit
33.653
35.368
36.596
41.074
41.382
42.265
46.914
48.811

Diff.

1.715
2.943
7.421
7.729
8.612

13.261
15.158

In Rd.
2
1
2
3
3
3
3
3

km/h
69,533
66,162
63,941
56,970
56,546
55,365
49,879
47,940
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Autocross Bitburg
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 12:57:59

Bitburg 0,650 Km

28.06.2014 12:40

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(788) Marco Faber

1

2

3

(777) Steve Viktor

1

2

3

(712) Tania Schleich

1

2

3

(799) Stephanie Lempges

1

2

3

(750) Jimmy Grosdidier

1

2

3

(748) Jonathan Theunissen

1

2

3

(746) David Bonsels

1

2

3

(718) Sascha Hoffmann

1

2

3

Rundenzeit

38.610

33.653
37.078

35.368
37.949

39.468

36.670

36.596

39.360

45.438

43.534

41.074

45.176

43.475

41.382

42.425

44.507

42.265

53.659

50.747

46.914

51.542

53.918

48.811

Diff.

+4.957

+3.425

+2.581

+4.100

+0.074

+2.764

+4.364

+2.460

+3.794

+2.093

+0.160

+2.242

+6.745

+3.833

+2.731

+5.107

Tageszeit

13:02:39.555

13:03:13.208

13:03:50.286

12:58:56.531

12:59:34.480

13:00:13.948

12:59:20.035

12:59:56.631

13:00:35.991

12:59:16.264

12:59:59.798

13:00:40.872

12:59:27.717

13:00:11.192

13:00:52.574

13:02:27.500

13:03:12.007

13:03:54.272

13:06:25.626

13:07:16.373

13:08:03.287

13:02:50.649

13:03:44.567

13:04:33.378
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Autocross Bitburg
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 12:57:59

Bitburg 0,650 Km

28.06.2014 12:40

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

788  12

777
 13

712
 2

4

799  25

750
 3

6

748  37

746
 38

718
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Autocross Bitburg
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Bitburg 0,650 Km

28.06.2014 15:40

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF

Nr.
788
750
712
777
718
746
799

748

Name
Marco Faber
Jimmy Grosdidier
Tania Schleich
Steve Viktor
Sascha Hoffmann
David Bonsels
Stephanie Lempges

Jonathan Theunissen

Nat.
L
L
L
B
B
D
D

Fabrikat
Peters Opel 16v 2,0
Peters 1,6
F&S Suzuki Hayabusa
Peters Honda 2,0
EB Opel 2,0
Peters Honda XX 1,3
F&S Honda 2,0

Petes Kawasaki 1,2

Club
ACC White Devils
Motorsportclub Altrier
Racing Team Letzbuerg
H-S Viktor Racing

Team Lenz-Bersch
H-S Viktor Racing

Rnd.
6
6
6
6
5
4
3

5

Gesamtzeit
4:19.949
4:27.630
4:28.423
5:06.652
4:53.676
4:21.544
4:32.196

4:04.090

Diff.

7.681
8.474

46.703
1 Runde

2 Runden
3 Runden

DNF

Beste Zeit
44.288
42.566
39.676
45.814
57.235

1:06.719
1:39.199

51.140

In Rd.
6
3
2
3
5
2
2

4

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4

0

Vorsprung

7.681

Ø km/h

54,011

Beste Rundenzeit

39.676

km/h

58,978

Beste Runde von

712 - Tania Schleich
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Autocross Bitburg
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 15:42:54

Bitburg 0,650 Km

28.06.2014 15:40

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(788) Marco Faber

1

2

3

4

5

6

(750) Jimmy Grosdidier

1

2

3

4

5

6

(712) Tania Schleich

1

2

3

4

5

6

(777) Steve Viktor

1

2

3

4

5

6

(718) Sascha Hoffmann

1

2

3

4

5

(746) David Bonsels

1

2

3

4

(799) Stephanie Lempges

1

2

3

(748) Jonathan Theunissen

1

2

3

4

5

Rundenzeit

45.008

47.824

46.871

48.974

44.288

47.451

42.566
46.185

45.302

44.992

39.676

46.498

53.546

51.230

46.743

45.956

45.814

1:01.687

53.903

1:05.636

1:04.285

1:07.134

59.373

57.235

1:06.719
1:17.843

1:12.675

1:39.199
2:16.376

53.803

52.975

51.140
52.985

Diff.

+0.720

+3.536

+2.583

+4.686

+4.885

+3.619

+2.736

+2.426

+6.822

+13.870

+11.554

+7.067

+0.142

+15.873

+8.089

+19.822

+7.050

+9.899

+2.138

+11.124

+5.956

+37.177

+2.663

+1.835

+1.845

Tageszeit

15:43:21.258

15:44:06.266

15:44:54.090

15:45:40.961

15:46:29.935

15:47:14.223

15:43:35.408

15:44:22.859

15:45:05.425

15:45:51.610

15:46:36.912

15:47:21.904

15:43:25.004

15:44:04.680

15:44:51.178

15:45:44.724

15:46:35.954

15:47:22.697

15:43:27.930

15:44:13.886

15:44:59.700

15:46:01.387

15:46:55.290

15:48:00.926

15:43:39.923

15:44:44.208

15:45:51.342

15:46:50.715

15:47:47.950

15:43:38.581

15:44:45.300

15:46:03.143

15:47:15.818

15:43:30.895

15:45:10.094

15:47:26.470

15:43:27.461

15:44:21.264

15:45:14.239

15:46:05.379

15:46:58.364
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Autocross Bitburg
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 15:42:54

Bitburg 0,650 Km

28.06.2014 15:40

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

788  12

750
 13

712
 2

4

777  25

718
 3

6

746  37

799
 38

748
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Autocross Bitburg
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Bitburg 0,650 Km

29.06.2014 10:13

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNF
DNF

Nr.
750
788
712
718
746

799
777
748

Name
Jimmy Grosdidier
Marco Faber
Tania Schleich
Sascha Hoffmann
David Bonsels

Stephanie Lempges
Steve Viktor
Jonathan Theunissen

Nat.
L
L
L
B
D

D
B

Fabrikat
Peters 1,6
Peters Opel 16v 2,0
F&S Suzuki Hayabusa
EB Opel 2,0
Peters Honda XX 1,3

F&S Honda 2,0
Peters Honda 2,0
Petes Kawasaki 1,2

Club
Motorsportclub Altrier
ACC White Devils
Racing Team Letzbuerg

Team Lenz-Bersch

H-S Viktor Racing
H-S Viktor Racing

Rnd.
6
6
6
5
5

4

Gesamtzeit
3:53.360
3:58.274
3:59.313
4:04.011
4:24.607

3:23.963

Diff.

4.914
5.953

1 Runde
1 Runde

DNF
DNF
DNF

Beste Zeit
44.362
43.865
44.870
54.654
51.262

54.447

In Rd.
2
3
4
4
2

4
0
0

Pkt.
20
16
14
12
10

0
0
0

Vorsprung

4.914

Ø km/h

60,165

Beste Rundenzeit

43.865

km/h

53,345

Beste Runde von

788 - Marco Faber

Gedruckt: 29.06.2014 13:27:22
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Autocross Bitburg
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:13:48

Bitburg 0,650 Km

29.06.2014 10:13

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(750) Jimmy Grosdidier

1

2

3

4

5

6

(788) Marco Faber

1

2

3

4

5

6

(712) Tania Schleich

1

2

3

4

5

6

(718) Sascha Hoffmann

1

2

3

4

5

(746) David Bonsels

1

2

3

4

5

(799) Stephanie Lempges

1

2

3

4

Rundenzeit

44.362
45.710

44.653

48.975

47.929

48.336

43.865
47.450

46.952

51.671

46.734

46.989

44.870

50.599

47.056

56.044

57.787

54.654
1:01.761

51.262

1:06.616

55.396

1:20.786

58.414

1:13.402

54.447

Diff.

+1.348

+0.291

+4.613

+3.567

+4.471

+3.585

+3.087

+7.806

+1.864

+2.119

+5.729

+2.186

+1.390

+3.133

+7.107

+15.354

+4.134

+29.524

+3.967

+18.955

Tageszeit

10:13:50.711

10:14:35.073

10:15:20.783

10:16:05.436

10:16:54.411

10:17:42.340

10:13:48.980

10:14:37.316

10:15:21.181

10:16:08.631

10:16:55.583

10:17:47.254

10:13:52.045

10:14:38.779

10:15:25.768

10:16:10.638

10:17:01.237

10:17:48.293

10:14:02.745

10:14:58.789

10:15:56.576

10:16:51.230

10:17:52.991

10:13:59.527

10:14:50.789

10:15:57.405

10:16:52.801

10:18:13.587

10:14:06.680

10:15:05.094

10:16:18.496

10:17:12.943
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Autocross Bitburg
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:13:48

Bitburg 0,650 Km

29.06.2014 10:13

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

750  12

788
 13

712
 2

4

718  25

746
 3

6

799  37

777
 38

748
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Autocross Bitburg
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

Finale

Rennen (6 Runden)

Bitburg 0,650 Km

29.06.2014 14:43

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7

DNF

Nr.
750
788
712
718
746
777
799
748

Nachname
Grosdidier
Faber
Schleich
Hoffmann
Bonsels
Viktor
Lempges
Theunissen

Vorname
Jimmy
Marco
Tania
Sascha
David
Steve
Stephanie
Jonathan

R1.
9

10
8
6
5
7
4
0

R2.
20
16
14
12
10
0
0
0

Gesamtpunktzahl
29
26
22
18
15
7
4
0
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Autocross Bitburg
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

Tageswertung

Bitburg 0,650 Km

Aushang:         h
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